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Kompetensområde: Ombyggnation

Omfattning: Bygghandlingar

Projekt: 5:e Hötorgsskrapan byggs om 
till kreativ hubb under namnet Space. 
Projektet omfattar en ombyggnation 
av de sju nedersta våningarna i 5:e 
Hötorgshuset närmast Sergels torg. 
Looströms uppdrag avser projektering av 
bygghandlingar för plan 4-7 med så lite 
ingrepp som möjligt i befintlig stomme. 
Det ingår också att projektera 2 trappor; 
en utrymmningstrappa samt en trappa 
mellan plan 3 och 4.
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5:e Hötorgshuset

De ikoniska Hötorgsskraporna utgörs av fem höghus mel-
lan torgen Hötorget och Sergels torg i centrala Stockholm. 
Skraporna är 72 meter höga och tydliga landmärken. Nu 
genomgår 5:e Hötorgshuset en ombyggnation som gör delar 
av huset till en hubb för musik, gaming och content creation 
under namnet – Space. Sergels torg är ett av Stockholms mest 
ikoniska stadsrum och en naturlig plats för kultur och skapan-
de. På cirka 7 500 kvadratmeter kommer besökare till Space 
att kunna uppleva och producera musik, spela sina favorit-
spel, umgås och skapa olika typer av innehåll. Huvudägare är 
Pop House. Projektet i stort omfattar en ombyggnation av de 
sju nedersta våningarna i 5:e Hötorgshuset närmast Sergels 
torg, motsvarande 7 500 kvadratmeter. I uppdraget ingår en 
scen med läktare för 600 åskådare, ett gamingcenter, pro-
duktionsstudios och andra sociala ytor.

Looströms uppdrag avser projektering av bygghandlingar för 
plan 4-7 med så lite ingrepp som möjligt i befintlig stomme. 
Det ingår också att projektera 2 trappor – en utrymmnings-
trappa samt en trappa mellan plan 3 och 4.

– Utmaningen i projektet är framförallt att ned kort projek-
teringstid ta fram en genomförbar samordnad handling för 
en utförandeentreprenad, Viktor Bergström, Handläggande 
konstruktör på Looström.

Looström levererar tjänster inom byggnadskonstruktion och byggteknik. Vi konstruerar 
för både ny- och ombyggnation av bostäder, samhällsfastigheter och kommersiella 
fastigheter, från idéstadie till färdigställande. Vi konstruerar för en hållbar framtid!
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